
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace
Školní 642, 33701 Rokycany, IČ: 70981434

ID datové schránky: 3u3kygv, tel. 725791948, email: ms.skolni@email.cz

Objednávka číslo: 1 Ze dne: 6.8.2021

Termín dodání: 6.9.2021 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642,
příspěvková organizace
Školní 642
33701 Rokycany
IČ: 70981434

ISOPHI EDUCATION s.r.o.
Máchova 2180/15
120 00 Praha - Vinohrady
IČ: 07228350

Množství Název zboží, práce

1. 1 ks Balíček iSophi pedagogická diagnostika 3/4 + 4/5 +
5/7 v. 2.0

2. 1 ks Balíček iSophi pedagogická diagnostika 3/4 + 4/5 +
5/7 v. 2.0

3. 1 ks Balíček iSophi pedagogická diagnostika 3/4 + 4/5 +
5/7 v. 2.0

4. 1 rok
Licence iSophi Digizáznam pro všechny věky 1 rok
zdarma, 2 a 3 rok s 50% slevou, platnost pro
všechna pracoviště: do 31. 8. 2024

5. 1 x Školení v místě MŠ

Celková cena: 99 103,00 Kč

Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a:
Bc. Petra Stránská, MBA
Ředitelka
Příkazce operace

razítko, podpis:

 
 
Schválil/a:

. 
Ekonomka
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace, Školní 642, Rokycany 33701,
IČ: 70981434


